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consulta de movimientos del mes anterior
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FECHA MOV.
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14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014
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31/07/2014

31/07/2014

31/07/2014

31/07/2014

31/07/2014

31/07/2014

31/07/2014

00097196257

SISTEMA ESTATAL DE INFORMACION JALISCO

DESCRIPCION
Saldo mes anterior

ABONO SPEI CLAVE
RASTREO:BNET01001407140000043
612 1A QUINC JULIO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

ABONO SPEI CLAVE
RASTREO:BNET01001407290000088
585 2A QUINC JULIO 2014

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

CARGO POR TRASPASO A
TERCEROS SISTEMA ESTATAL DE
INFORMACION JALISCO

Saldo retenido

Saldo Disponible

DOCUMENTO

953

953

CARGO ABONO SALDO
$0.00

$78,272.59 $78,272.59

$21,531.68 $56,740.91
$18,391.82 $38,349.09
$523.61 $37,825.48
$10.13 $37,815.35
$3,666.74 $34,148.61
$151.20 $33,997.41
$27,197.91 $6,799.50
$6,799.50 $0.00
$78,272.59 $78,272.59

$21,531.68 $56,740.91
$18,391.82 $38,349.09
$523.61 $37,825.48
$10.13 $37,815.35
$3,666.74 $34,148.61
$151.20 $33,997.41
$27,197.91 $6,799.50
$6,799.50 $0.00
$0.00

$0.00

Este documento es solamente informativo, si requiere un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



